

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	II/611 KO Pdy – Kostelní Lhota, st. 31,000-37,595 km	Objednatel:	KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	HAVARIJNÍ STAV	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	CMS Poděbrady	Zhotovitel:	ČNES dopravní stavby a.s.	IČ/DIČ:	477 81 734
Druh stavby:	Oprava komunikace	Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	244 579,14	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		244 579,14	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
Základ 0%		0,00						
Základ 15%		0,00	DPH 15%		0,00	Celkem bez DPH		244 579,14
Základ 21%		244 579,14	DPH 21%		51 361,62	Celkem včetně DPH		295 940,76



Objednatel:
KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace
Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel
ČNES dopravní stavby a.s.

Datum, razítko a podpis

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

Objekt: II/611 Ko Pdy – Kostelní Lhota, st. 31,000 – 37,595 km
Frézování vyjetých kolejí na komunikaci

JKSO:

EČO:

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje přísp. Organizace

Zpracoval:

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby a.s.

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1	SOD	22613	Frézování do hl 4 cm	m2	1 804,00	91,42	164 921,68
2	SOD	20111	Čištění vozovek strojně – samosběrem	m2	3 608,00	2,25	8 118,00
3	SOD	21518	Výsrava vozovek Turbo	t	14,000	4 451,35	62 318,90
4	SOD	21799	Řízení provozu	hod	24,000	384,19	9 220,56

Celkem

244 579,14

DPH 21%

51 361,62

Celkem vč. DPH

295 940,76